
 

                                                                  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

Nr.               prot.                 Tiranë, më.               .2023 

                                           NJOFTIM I SHKURTUAR I KONTRATES 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit    

Adresa:  Rruga “5 Maji”  

Tel: Cel: 0694588430  

E-mail   dppgjprokurime@gmail.com  

Ueb-faqe : ______________________ 

Personi pergjegjes: Albana Liko 

E-mail:  likoalbana@gmail.com 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” Mallra me mjete elektronike 

nepermjet marrëveshjes kuadër, me nje operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara.  

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-67569-04-27-2023                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Funizimi me vajra lubrifikant per 

mjete, alkool frenash, graso etj’’ me afat të marrëveshjes kuadër 3 (tre) vite.  

5. Fondi limit: 15 000 000 (pesembedhjete milion) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 Muaj 

nga data e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:15 .05.2023   Ora: 11:00 

 

                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

            

                                                                                         

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR  

 ZV.DREJTOR I PËRGJITHËM 

   

              Bujar Xhafa 
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